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Tervetuloa Ouluun
Atlaksen fuksit vuosimallia 2023

Tässä on nyt joku tosi inspiroiva ja innostava tervetuliaistekstinpätkä, jossa ollaan et jeejee
kivaa olla oulussa ja mantsalla, mantsa on upee ja mahtava TIEDE jossa saat toteuttaa

ittees ja olla so amazing :)

Hei tuleva mantsafuksi! 



Mahtavaa, että olet päättänyt tulla tänne iki-ihanaan Ouluun, jossa voit
haistaa luonnon (ja tehtaat) ja jossa merituuli ei koskaan lakkaa! Olet

opiskelualasikin valinnut oikein hyvin, sillä mantsalaisena voit tehdä ja
tutkia melkein mitä vaan maan ja taivaan väliltä. Opintojen aloittaminen
saattaa tuntua mahanpohjassa, mutta ei huolta, tästä lehtisestä löydät

hyödyllistä tietoa, joka tukee sinua ikimuistoisen fuksiuden polun
aloittamisessa. Esittelyssä ovat mm. tuutorit, jotka ovat viininpunaisissa
haalareissa heti ensimmäisenä päivänä teitä vastassa ja jotka auttavat

opintojenne aloittamisessa. Pääsette myös jo hieman tutustumaan
tulevaan ainejärjestöönne Atlakseen, sekä muihin toimijoihin, jotka

voivat hyvinkin olennaisesti vaikuttaa tuleviin vuosiinne täällä. Muista,
että Oulun mantsalle olet tervetullut juuri sellaisena kuin olet ja hyvän

asenteen pitämällä pääset jo todella pitkälle <3 toivottavasti
fuksivuodestasi tulee paras mahdollinen!




Vielä kerran tervetuloa mantsalle juuri sinä ihana ja upea fuksi!





Atlas esittäytyy
Hei sinä uusi maantieteilijän alku! Lämpimästi tervetuloa Ouluun ja
mantsalle ja valtavat onnittelut opiskelupaikan johdosta <3 Olet
valinnut mitä mielenkiintoisimman ja moninaisimman alan ja
samalla, ehkä tiedostamattasi, mitä hauskimman ja
lämminhenkisimmän opiskelijayhteisön.

Aloittaessasi opinnot Oulun mantsalla olet oikeutettu liittymään
Atlaksen jäseneksi. Atlas on Oulun maantieteilijöiden ainejärjestö,
joka ajaa mantsan opiskelijoiden asiaa ja järjestää jos jonkinmoista
viihdykettä jäsenistölleen. Atlaslaisena saat rampata sydämesi
kyllyydestä niin alkoholittomissa kuin alkoholillisissakin
tapahtumissa ja kekkereissä, kuten mantsailloissa, mantsamökillä,
lyhytelokuvafestareilla, sitseillä, etkoilla ja baaribileissä. Pääset
osallistumaan välillä tervettä pähkähulluuttakin vaativiin
urheilutapahtumiin, kuten umpihankifutikseen ja
kirkkovenesoutuihin, unohtamatta myöskään erilaisia
kulttuuritapahtumia, kuten leffailtoja. Lisäksi saat tehdä tämän
kaiken kantaen ylläsi viininpunaisia Atlaksen haalareita, jotka saat
ahkeran sponsorihankinnan ja kasteen myötä käyttöösi
ensimmäisen opiskeluvuotesi aikana.

Atlaslaisuudesta saattaa muodostua yllättävän iso osa
opiskelijaidentiteettiäsi. Toivon mukaan löydät Atlaksesta
turvasataman, jonne koet kuuluvasi juuri sellaisena kuin olet.
Atlaslaiset nimittäin pitävät yhtä ja meillä kaikki on kaikkien
kavereita. Yhteenkuuluvuus ja lämmin yhteishenki näkyvät
spontaaneissa keskusteluissa kiltahuoneella, sankoissa
kannatusjoukoissa urheilutapahtumissa ja yleisesti positiivisessa
ilmapiirissä. Saattaa sen havaita myös tajunnanräjäyttävästä
menestyksestä erilaisissa kisoissa muita ainejärjestöjä vastaan
fuksisyksyn kilvoista lähtien sekä siitä, miten kiltahuoneen
kaapinpäälliset suorastaan notkuvat erilaisten palkintojen painon
alla (mut ei mitään paineita hei).



Pääset jo tulevan syksyn aikana näkemään lukuisia kertoja Atlaksen
toimintaa käytännössä. Toiminnasta saa kiittää (ja syyttää) Atlaksen
hallitusta, jonka tomerat tontut tekevät parhaansa järjestääkseen
atlaslaisille kaikkea kivaa. Suuri osa tapahtumien ja muun toiminnan
järjestämisestä tapahtuu kulisseissa, jonne pääsevät kurkkaamaan vain
hallitustoiminnassa mukana olevat. Jos huomaat syksyn aikana
mielenkiintosi heräävän kulisseja ja kaikille näkyvää show’ta kohtaan, on
sinulla loppusyksystä mahdollisuus lähteä hallitustoimintaan mukaan!
Ainejärjestön hallitustoiminta on mahdollisuus oppia vino pino työelämä-
ja ihan vaan elämätaitoja, saada kavereita ja verkostoja (ja opintopisteitä)
sekä päästä vaikuttamaan toimintaan kaikilla näyttämön osa-alueilla.
Tänä vuonna hallitustoiminnassa mukana olevat tunnistat
vaaleanpunaisesta nyöristä haalareissa, joten nykäise ihmeessä ketä
tahansa hihasta ja kysy rohkeasti lisää! Me kerrotaan enemmän kuin
mielellään hallitustoiminnasta, eikä tyhmiä kysymyksiä ole olemassa.

Monia teistä varmasti jännittää edes vähän uuden koulun alku ja uudet
ihmiset. Yhtä lailla jännittää meitä vanhuksiakin (eli vanhempia
opiskelijoita) teidän saapuminen! Vanhukset saattavatkin olla
jännityksissään liian ujoja lähestymään teitä uusia fukseja ja ovat taatusti
innoissaan, jos rohkenet liittyä heidän juttuseuraan. Kaikille
viininpunahaalarisille saa aina tulla juttelemaan! (Kannattaa kuitenkin
tarkistaa vaivihkaa haalareiden selästä oikea logo, Histonien puolesta
kun en voi mitään mennä lupaamaan…). Emme malta odottaa sinun ja
vuosikurssikavereidesi tapaamista ja kaikkea, mitä fuksisyksynne koko
ainejärjestölle tuo tullessaan! Vielä kerran tervetuloa <333

Mantsamaisen mahtavin terveisin,
Atlaksen hallitus -23

ps. toi on meidän logo
pps. se on atlasukko
ppps. eiks ookki mahtava :3





Tuutori -23



Tuutori -23



Tuutori -23



Tuutori -23



Moi! Mä oon Selina (sellu) ja oon toisen vuoden mantsalainen
sekä fuksivastaava:-) Alunperin oon Porista ja sieltä sitten

sattumien kautta eksynyt tänne pohjoiseen. Koulun ohella oon
kirjakaupan tätinä eli töissä Suomalaisessa kirjakaupassa.

Muuten jäljelle jäävä vapaa-aika meneekin kavereiden kanssa,
salilla tai vaan netflixiä katsoen:-) Mantsa on kiinnostanut mua jo
ihan alakoulusta lähtien ja siksi oonkin tätä alaa päättänyt lähtee

opiskelemaan!

Fuksivastaava -23



Hei uusi maantieteen opiskelija!
Lämpimästi tervetuloa maantieteen tutkinto-ohjelman opiskelijaksi Oulun yliopistoon! Suuret

onnittelut opiskelupaikastasi, olet valinnut erinomaisen alan mahtavasta kaupungista.
Maantiede on todella laaja tieteenala, joka antaa monipuoliset eväät tulevaisuuttasi

ajatellen. Yliopistossa pääset syventämään peruskoulussa oppimaasi maantietoa kohti
maantiedettä. Yliopistomaantiede ja sen opiskelu voikin tuntua hyvin erilaiselta kuin

peruskouluopetuksen maantieto mutta sitä ei tarvitse säikähtää. Opintojen aikana opit
syventämään ymmärrystäsi luonnon ja yhteiskunnan ilmiöistä ja katsomaan maailmaa

useista eri näkökulmista.
Meitä mantsalaisia yhdistää usein se, että on aina ollut kiinnostunut vähän kaikesta.

Maantietelijöitä pidetäänkin moniosaajina, sillä mantsalaisilla on hyvin laaja ja monipuolinen
käsitys yhteiskunnasta. Työelämässä maantietelijöiden osaamista arvostetaan juuri

monipuolisuutensa vuoksi. Opintojen aikana sinulla onkin mahdollisuus laajentaa juuri
sellaista osaamista, joka sinua eniten kiinnostaa. Omaa osaamistaan pääsee laajentamaan

sivuaineilla, jotka kannattaa valita ennen kaikkea oman kiinnostuksen mukaan. Oulun
yliopiston suuri sisäkampus mahdollistaa sivuaineiden opiskelun monipuolisesti, sillä lähes
kaikki sivuaineopetus löytyy saman katon alta. Meillä on myös erinomaiset mahdollisuudet

lähteä vaihtoon ulkomaille, josta saa paljon arvostettua kansainvälistä osaamista. 
Opintojesi aikana tulet tutustumaan viiteen eri maantieteen erikoistumisalaan, joista voit
myöhemmin opiskella itseäsi eniten kiinnostavia kursseja. Meillä on myös mahdollista

opiskella aineenopettajaksi. Vaihtoehtoja on siis monia, eikä kannata ensimmäisenä vuonna
liikaa murehtia erikoistumisaloista ja sivuainevalinnoista. Suurin osa sivuaineopinnoista

tehdään vasta toisen ja kolmannen vuoden aikana ja varsinainen erikoistumisala valitaan
vasta myöhemmin maisterivaiheessa. Ensimmäisen vuoden kurssit koostuvat pääosin

johdantokursseista, jotka antavat sinulle kyllä käsityksen siitä mikä sinua kiinnostaa ja mikä
ei. Kannattaa antaa itselle aikaa, olet ehkä muuttamassa ensimmäistä kertaa omillesi ja

uuteen kaupunkiin. Voin luvata, että kaikki kyllä selviää sinulle opintojesi aikana ja muista,
että kysyä saa aina! 

Kannattaa muistaa, ettet ole yksin opintojen aikana. Sinulle nimetään omaopettaja ja tuutori,
jotka ovat tukenasi opintojen alkuvaiheessa. Omaopettajat ja tuutorit tulevat sinulle tutuksi

orientaatioviikon aikana. Tuutorina toimivat ylempien vuosikurssien opiskelijat, jotka
tutustuttavat sinut paitsi yliopistoon ja sen palveluihin, myös muuhun vapaa-ajan toimintaan.

Omaopettaja neuvoo ja ohjaa sinua erityisesti opintojesi alkuvaiheessa ja auttaa opintojen
etenemisessä koko kandivaiheen ajan. 

Meidän maantieteen tutkinto-ohjelma on melko pieni, ja uusia opiskelijoita valitaan
vuosittain noin 45. Pienuuden etuna on, että opiskeluilmapiiri on välitön ja opettajat ja

opiskelijat tulevat nopeasti tutuiksi. Myös muu mantsan henkilökunta auttaa mielellään, ja
koulutussuunnittelijaan voit olla aina yhteydessä, mikäli opinnoissasi jokin askarruttaa.

Oikein paljon tervetuloa, syksyllä nähdään!

Outi Kivelä,
Maantieteen koulutussuunnittelija
outi.kivela@oulu.fi








Koulutussuunnittelijan tervehdys

mailto:outi.kivela@oulu.fi


Hei sinä tuleva maantieteilijä ja moniosaaja!



Suuret onnittelut maantieteen opiskelupaikasta minun ja koko mantsan tutkimusyksikön
henkilökunnan puolesta! Olet läpäissyt tiukan valintaseulan ja olet opinto-oikeutesi

ehdottomasti ansainnut. Minusta maantiede monipuolisena ja nykyaikaisena
oppiaineena on erinomainen valinta, kun pyritään löytämään ratkaisuja tämän päivän
visaisiin ongelmiin niin luonnossa kuin yhteiskunnallisissa ilmiöissä – ja etenkin niiden
rajapinnalla. En lähde tässä kirjoituksessa sen enempää esittämään maantieteellisen
tiedon ja osaamisen tärkeyttä, koska näihin asioihin tulet törmäämään opintojesi eri

vaiheissa. Pidä kuitenkin mielessäsi, että maantieteellä on merkitystä nyt ja
tulevaisuudessa.



Mantsan tutkinto-ohjelmassa sinulle on tarjolla laaja ja mielenkiintoinen valikoima
maantieteen eri osa-alueiden opintoja. Valittavanasi on myös monista sivuaineista

mantsaa hyvin tukevia opintoja. Sinun odotetaan valmistuvan luonnontieteiden
kandidaatiksi (Luk) kolmessa vuodessa ja sen jälkeen filosofian maisteriksi (FM) kahdessa

vuodessa. Pystyt siihen – luota itseesi. Muista samalla, että opiskelu ei ole kilpaurheilua,
vaikka opinnot urheilun tavoin vaativat pitkäjänteistä sitoutumista alusta asti, jotta
tavoitteet täyttyvät. Tutkinto valmistumishumuineen odottavat kyllä horisontissa

määrätietoisen työskentelyn päätteeksi. On tärkeää, että nautit tämän ”maantieteellisen
matkan” suuremmista ja pienemmistäkin huipuista, koska yksittäisiä kuoppia ja jopa

laaksoja on monen matkalla maisteriksi. Toki, jos kuoppa on esimerkiksi kaldera ja laakso
U-laakso, niin pohjalla käyminen kannattaa. Iloitse myös siis opintojen pienistä

onnistumisista ja välitavoitteiden saavuttamisesta.



Joku voi pitää yliopisto-opiskelua raskaana puurtamisena, ja raskas työ vaatii raskaat
huvit. Toivon, ettei opiskelusi olisi rakasta työtä vaan ennemminkin mielekästä uuden
oppimista itsellesi tärkeissä aihekokonaisuuksissa. No, on se opiskelu varmaan välillä

raskastakin, kuten esimerkiksi tietyillä intensiivisillä kursseilla, jotka vaativat paljon
aikapanostusta ja opiskelijakavereiden kanssa yhdessä ahertamista. Lisäksi, jos tehtävät
pääsevät kasautumaan, niin stressi eittämättä lisääntyvät. Monesti hyväksi havaittu tapa
loiventaa kuormituspiikkejä on ennakoida ja suunnitella opinnot ja muut menot riittävän

pitkällä tähtäimellä. Kaikkea yllättävää voi tulla vastaan (ja tuleekin), mutta minusta vanha
viisaus pitää hyvin paikkansa – hyvin suunniteltu on puoliksi tehty! Tässä kohtaa minun
on hyvä rohkaista, että saat opintoihisi tukea monelta suunnalta. On pienryhmäohjaajia,

omaopettajia, koulutussuunnittelijoita, tutkinto-ohjelmavastaava ja monen moista
kurssiopettajaa. Kysy rohkeasti apua, se kannattaa aina.




Maantieteen tutkimusyksikön tervehdys



Ja ne “raskaat huvit”. Niistä ei ehkä kannata todeta kuin se, että sinun on hyvä löytää
itsellesi sopivia keinoja rentoutua ja palautua opintojen lomassa. Meidän kaikkien on
hyvä saada säännöllisesti ajatukset toisaalle mieltä ja kehoa virkistävällä tavalla on se

sitten mukavaa yhdessäoloa ystävien kanssa, koukuttavaan romaaniin uppoutumista tai
samoilua lähimetsässä. Minä itse suosin muun muassa lenkkeilyä ja retkeilyä luonnossa,

vaikka toisinaan huomio kiinnittyy liiankin herkästi erilaisiin luontokohteisiin. Jos voit
opintojesi aikana esimerkiksi nauttia järvimaiseman kauneudesta, ja vain häviävän

hetken pohdiskella, että onkohan tämä runsasravinteinen (eutrofinen) järvi vai ei, niin
laskisin tämän asianmukaiseksi ”ajatusten nollaamiseksi” 😉



Jotta voin lopettaa kuluneiden fraasien viljelyn, niin käytän lopputilan kehaisemalla

maantieteen tutkimusyksikköä, joka on monella tavalla maailman huipulla. Sen lisäksi,
että meidän mantsa on maailman pohjoisin yliopistollinen maantieteen yksikkö, on

tutkimustoimintamme todettu kansainvälisissä arvioinneissa erittäin korkeatasoiseksi.
Kansainvälistyminen on myös opinnoissa tärkeää ja maantieteen tutkinto-ohjelma tarjoaa

siihen monia hyviä mahdollisuuksia.



Vielä kerran onnittelut ja tervetuloa opiskelemaan merkityksellistä ja kansainväliseen
tutkimukseen perustuvaa maantiedettä!






Jan Hjort
Professori, maantieteen tutkimusyksikön johtaja








Moikkamoi uudet fuksit – ja suuret onnittelut opiskelupaikasta
myös EGEA Oulun puolesta! 
Tuleva opiskelijaelämä tarjoaa mahdollisuuksia ainutlaatuisiin ja
odottamattomiin kokemuksiin. Osa teistä on takuulla ehtinyt jo miettiä
sitä, millaisia juttuja toivoisi opiskeluvuosien aikana kokevansa.
Varmastikin teidän monien toivelistalta löytyy sellaisia asioita, kuten
matkustelu, kansainvälinen verkostoituminen ja uudet tuttavuudet, uusiin
kulttuureihin tutustuminen sekä inspiraation ja omien vahvuuksien
löytäminen. Lucky you, EGEA tulee olemaan ponnahduslautanne
seikkailuille ympäri Euroopan!

EGEA eli European Geography Association for students and young
geographers, on Euroopan laajuinen maantieteestä kiinnostuneiden
järjestö, johon kuuluu yli 90 jaostoa yli 30 maassa, ja näistä jaostoista
yksi on tietenkin EGEA Oulu. Jäsenistölle näkyvin ja konkreettisin osa
EGEAn toimintaa on vaihdot, joiden tarkoituksena on vierailla toisen
EGEA jaoston kotikaupungissa paikallisten opiskelijoiden majoittamina!
Vaihto kestää noin viikon, ja osallistujien määrä riippuu sekä
kiinnostuksesta että vaihtokohteen osallistujien määrästä. Vaihtojen on
tarkoitus olla edullinen tapa päästä keräämään uusia kokemuksia
pienellä porukalla: osapuolet järjestävät vuorollaan vieraileville
opiskelijoille majoituksen, ruoan ja ohjelman vierailun aikana –
vierailijalle jää maksettavaksi siis ainoastaan matkat ja mahdolliset muut
ostokset! 

EGEA Oulun hallitus 2023



Kun liityt EGEA Ouluun, sinun on vaihtojen lisäksi mahdollista osallistua myös
muihin tapahtumiin pitkin vuotta, kuten kongresseihin, lyhyempiin vierailuihin
sekä Suomessa että ulkomailla - halutessasi sinulla on myös mahdollisuus
liittyä varsinaiseen hallitustoimintaan! EGEA Oululla on tulevalle vuodelle
suunnitteilla useampi vaihto todella mielenkiintoisiin kaupunkeihin. Lisäksi
meillä on vaikka minkälaista aktiviteettia ja tapahtumaa Oulussa, Suomen
sisällä muiden jaostojen kanssa, ja tietysti ulkomailla! Pysykäähän siis kuulolla
syksyn edetessä ;) EGEA Oulun hallitus esittäytyy teille, kun syksy starttaa
kunnolla, ja silloin pääsette tarkemmin tutustumaan EGEAn toimintaan ja
tapahtumiin. Voin luvata, että tämän järjestön toimintaa et halua
opiskeluvuosinasi todellakaan missata! Kannattaa käydä ottamassa seurantaan
Instagramissa ja Facebookissa erityisesti @egeaoulu ja @egea_europe tilit ja
käydä lukemassa egea.eu -sivustolla tarkemmin EGEAn toiminnasta. 



Tsemppiä fuksivuoteen ja lähtekää rohkeasti kaikkeen mukaan heti
ensimmäisestä vuodesta lähtien! Niin ihana päästä kohta näkemään teidät! 
<3 Joni Viitala, Atlaksen EGEA-vastaava sekä EGEA Oulun contact person ja
sihteeri



Hei tuleva maantieteilijä ja lämpimät onnittelut hyvästä valinnasta! 
Pohjois-Suomen Maantieteellinen seura, tuttavallisemmin PSMS on
pohjoissuomalaisia maantieteilijöitä ja maantieteen opiskelijoita yhdistävä verkosto jo
vuodesta 1963 lähtien. Luomme verkostoja, pyrimme edistämään maantieteellisen
osaamisen tunnettuutta ja otamme kantaa alueen maantieteellisesti polttaviin
kysymyksiin. Teemme myös tiivistä yhteistyötä Atlaksen kanssa. 

Maantiede on erittäin laaja oppiaine ja tutkimusala, jonka ovet ovat sinulle nyt
avautuneet. Syksyllä pääset tutustumaan maantieteen yksikkömme tutkimukseen ja
voit huomata kiinnostuvasi esimerkiksi ikiroudasta, ilmastonmuutoksen vaikutuksista
turismiin ja arktisiin yhteisöihin, palveluiden saavutettavuudesta tai vaikkapa
alueellisesta identiteetistä. Tulet huomaamaan, että maantieteessä jokainen saa löytää
oman tiensä. Me PSMS:na kuljemme mukana tällä tiellä pohjoisen maantieteen
verkostoja rakentaen ja maantieteilijöiden äänitorvena toimien. Twiitit, julkaisutoiminta,
kannanotot ja erilaiset tapahtumat tuovat maantieteilijät ja maantieteellismieliset
yhteen laajalta alueelta. 

Opiskelijoille tutuimpia tapahtumia ovat ehkä retket ja työpaikkaekskursiot, eli
opintomatkat, joissa käydään tutustumassa maantieteilijöitä työllistäviin työpaikkoihin.
Syksyllä tulossa työpaikkaekskursio paikalliseen yritykseen, jonne haluamme
opiskelijat sankoin joukoin mukaan kuuntelemaan ja verkostoitumaan. Lisäksi meillä
on suunnitteilla opiskelijoille suunnattuja työpajoja. Seura myös julkaisee kahta
tieteellistä julkaisusarjaa, jossa esimerkiksi kaikki meidän mantsan yksikössä tuotetut
väitöskirjat julkaistaan: Nordia Geographical Publicationsia ja Tiedonantoja. 

Jokainen opiskelija on lämpimästi tervetullut seuramme jäseneksi. Seuran järjestämän
toiminnan lisäksi jäsenet saavat tasokkaan, kerran vuodessa ilmestyvän NGP
Yearbookin, joka sisältää maantieteilijöiden tuottamia artikkeleita maantieteen eri
aloilta sekä kaksi kertaa vuodessa lähetettävän jäsenkirjeen. Lisää tietoa seurasta ja
jäseneksi liittymisen ohjeet löytyvät seuran nettisivuilta
(https://www.oulu.fi/maantiede/psms).

Nähdään syksyllä! 
PSMS johtokunta 
Tanja Rautio; sihteeri, Joni Viitala; Atlaksen PSMS-vastaava 
ja  PSMS:n johtokunnan opiskelijajäsen

PSMS Tervehdys



Heipähei!
Suuret onnittelut uuden opiskelupaikkasi johdosta! Uutena mantsan
fuksipallerona liityt automaattisesti myös Oulun Luonnontieteilijöihin,
tutummin OLuT ry:seen. Vaikka OLuT on kaikille ja haluamme OLuTta kaikille,
ei tämä ole oluenjaon hyväntekeväisyysjärjestö. Olemme
luonnontieteellisten ainejärjestöjen lempeä syli, eli kattokilta! 

OLuTin muut jäsenjärjestöt:

Sigma kilta
Fysiikka&Matematiikka

Blanko ry
Tietojenkäsittelytieteet

Nikoli ry
Geologia

Histoni ry
Biokemia

Syntaksis
Biologia

Valenssi
Kemia

OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY
OLuTta KAIKILLE tasapuolisesti

OLuTin tärkeimpänä tehtävänä on toimia sen jäsenjärjestöjen välisenä
yhteytenä sekä edunvalvojana. Hallitus muodostuukin jokaisen
jäsenjärjestöjen omista jäsenistä! Lisäksi OLuT tekee yhteistyötä muiden
kattokiltojen kanssa, virallisissa ja ei niin virallisissa meihemeissä.

Onko olemassa parempaa kuin OLuT, no ei vissiin, koska

OLuT JÄRJESTÄÄKIN VUODEN PARHAAT PIPPALOT!!!!
Ota siis OLuT seurantaan somessa, jotta pysyt

ajantasalla ajankohtaisista asioista ja tapahtumista!

 Instagram : olut.ry
Telegram:  OLuT TIEDOTUS

OLuTta kaikille
 www.olut-ry.fi 




Tässä tämän vuoden PJ eli Vilja Männistö.
Lisäksi Saskia Sikiö on OLuTin hallituksessa -23 Atlaksesta :)
Molemmat lähinnä aiheuttaa enemmän ongelmia kuin
ratkaisee niitä, kai?
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Prosessitekniikka
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tekniikka

Optiem
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Sähköinsinöörikilta
Sähkötekniikka

Ympäristörakentajakilta
Ympäristörakennustekniikka

Lastarit
Varhaiskasvatus

Motiva
Yleinen kasvatustiede

Mukava
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Spessu
Erityispedagogiikka

OLO
Luokanopettajat

Defenssi
Psykologia

Communica
Logopedia

Kultu
Kulttuuritutkimus

Index
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Tiima
Historia

Suma
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Verba
Vieraat kielet 

Gieku
Saamen kieli ja kulttuuri

Luonnontieteellinen tiedekunta, LuTK

Teknillinen tiedekunta, TTK

Kasvatustieteiden tiedekunta, KTK

Humanistinen tiedekunta, HuTK

Lääketieteellinen
tiedekunta, LTK

Kauppakorkeakoulu



Kaikki mitä mä puhun sulle on luottamuksellista t. 2 jäbää
karaokebaarissa

Wabu ei lobu
~mantsalainen vielä joulukuussa

Sehän saattaa jopa pian

olla... gambiina-aika

~henkilö gokouksen

siimeksessä

hlö 1: "tuu tänne, mulla on bisneksiä"
hlö 2: "ai mitä bisseä?!"

"juusto on nii hyvää cheesee"
~mantsatar k-supermarketissa

"Jos mä oon GIS-veleho, nii onko ne oikeetvelehot sitte niinku jotain taikureita vai?"~tuntematon gis-veleho gis-jatkokurssilla

"Mä oikeesti sanon, tää on viimene kerta
-- niin siis tän vuorokauden puolella"
-mantsalainen wapun loppupuolella

"mä en kyllä ymmärrä mikä niissä kivissä
kiihottaa"

-eräs geologian sivuaineopiskelija

Sanottua ja kuultua


